全長ロングでも溝長が短く、剛性と安定性が向上
深い位置の穴加工に最適なドリルです
NEW!!
GCOSDE
OAL
LCF
LU
D

HSS
Co
コーティング 直径許容差
h8
先端角
135
ねじれ角
28
～36
直径範囲
1.0-10.0
Gコバルトストレートシャンクドリル エクステンション
商品記号 直径 有効長 溝長 全長 先端 在庫
Code DC LU LCF OAL PL Stock
GCOSDE1.0 1.0 10.5 12 100 0.2 □
GCOSDE1.1 1.1 12.4 14 100 0.2 □
GCOSDE1.2 1.2 14.2 16 100 0.2 □
GCOSDE1.3 1.3 14.1 16 100 0.3 □
GCOSDE1.4 1.4 15.9 18 100 0.3 □
GCOSDE1.5 1.5 15.8 18 100 0.3 □
GCOSDE1.6 1.6 17.6 20 100 0.3 □
GCOSDE1.7 1.7 17.5 20 100 0.4 □
GCOSDE1.8 1.8 19.3 22 100 0.4 □
GCOSDE1.9 1.9 19.2 22 100 0.4 □
GCOSDE2.0 2.0 20.0 23 100 0.4 □
GCOSDE2.1 2.1 19.9 23 150 0.4 □
GCOSDE2.2 2.2 22.7 26 150 0.5 □
GCOSDE2.3 2.3 22.6 26 150 0.5 □
GCOSDE2.4 2.4 25.4 29 150 0.5 □
GCOSDE2.5 2.5 25.3 29 150 0.5 □
GCOSDE2.6 2.6 25.1 29 150 0.5 □
GCOSDE2.7 2.7 28.0 32 150 0.6 □
GCOSDE2.8 2.8 27.8 32 150 0.6 □
GCOSDE2.9 2.9 27.7 32 150 0.6 □
GCOSDE3.0 3.0 27.5 32 150 0.6 □
GCOSDE3.1 3.1 30.4 35 200 0.6 □
GCOSDE3.2 3.2 30.2 35 200 0.7 □
GCOSDE3.3 3.3 30.1 35 200 0.7 □
GCOSDE3.4 3.4 32.9 38 200 0.7 □
GCOSDE3.5 3.5 32.8 38 200 0.7 □
GCOSDE3.6 3.6 32.6 38 200 0.7 □
GCOSDE3.7 3.7 32.5 38 200 0.8 □
GCOSDE3.8 3.8 36.3 42 200 0.8 □
GCOSDE3.9 3.9 36.2 42 200 0.8 □
GCOSDE4.0 4.0 36.0 42 200 0.8 □
GCOSDE4.1 4.1 35.9 42 200 0.8 □
GCOSDE4.2 4.2 35.7 42 200 0.9 □
GCOSDE4.3 4.3 39.6 46 200 0.9 □
GCOSDE4.4 4.4 39.4 46 200 0.9 □
GCOSDE4.5 4.5 39.3 46 200 0.9 □
GCOSDE4.6 4.6 39.1 46 200 1.0 □
GCOSDE4.7 4.7 39.0 46 200 1.0 □
GCOSDE4.8 4.8 43.8 51 200 1.0 □
GCOSDE4.9 4.9 43.7 51 200 1.0 □
GCOSDE5.0 5.0 43.5 51 200 1.0 □
GCOSDE5.1 5.1 43.4 51 200 1.1 □
GCOSDE5.2 5.2 43.2 51 200 1.1 □
GCOSDE5.3 5.3 43.1 51 200 1.1 □
GCOSDE5.4 5.4 47.9 56 200 1.1 □
GCOSDE5.5 5.5 47.8 56 200 1.1 □
単位 (Unit)：㎜
商品記号 直径 有効長 溝長 全長 先端 在庫
Code DC LU LCF OAL PL Stock
GCOSDE5.6 5.6 47.6 56 200 1.2 □
GCOSDE5.7 5.7 47.5 56 200 1.2 □
GCOSDE5.8 5.8 47.3 56 200 1.2 □
GCOSDE5.9 5.9 47.2 56 200 1.2 □
GCOSDE6.0 6.0 47.0 56 200 1.2 □
GCOSDE6.1 6.1 52.9 62 250 1.3 □
GCOSDE6.2 6.2 52.7 62 250 1.3 □
GCOSDE6.3 6.3 52.6 62 250 1.3 □
GCOSDE6.4 6.4 52.4 62 250 1.3 □
GCOSDE6.5 6.5 52.3 62 250 1.3 □
GCOSDE6.6 6.6 52.1 62 250 1.4 □
GCOSDE6.7 6.7 52.0 62 250 1.4 □
GCOSDE6.8 6.8 56.8 67 250 1.4 □
GCOSDE6.9 6.9 56.7 67 250 1.4 □
GCOSDE7.0 7.0 56.5 67 250 1.4 □
GCOSDE7.1 7.1 56.4 67 250 1.5 □
GCOSDE7.2 7.2 56.2 67 250 1.5 □
GCOSDE7.3 7.3 56.1 67 250 1.5 □
GCOSDE7.4 7.4 55.9 67 250 1.5 □
GCOSDE7.5 7.5 55.8 67 250 1.6 □
GCOSDE7.6 7.6 61.6 73 250 1.6 □
GCOSDE7.7 7.7 61.5 73 250 1.6 □
GCOSDE7.8 7.8 61.3 73 250 1.6 □
GCOSDE7.9 7.9 61.2 73 250 1.6 □
GCOSDE8.0 8.0 61.0 73 250 1.7 □
GCOSDE8.1 8.1 60.9 73 250 1.7 □
GCOSDE8.2 8.2 60.7 73 250 1.7 □
GCOSDE8.3 8.3 60.6 73 250 1.7 □
GCOSDE8.4 8.4 60.4 73 250 1.7 □
GCOSDE8.5 8.5 60.3 73 250 1.8 □
GCOSDE8.6 8.6 66.1 79 250 1.8 □
GCOSDE8.7 8.7 66.0 79 250 1.8 □
GCOSDE8.8 8.8 65.8 79 250 1.8 □
GCOSDE8.9 8.9 65.7 79 250 1.8 □
GCOSDE9.0 9.0 65.5 79 250 1.9 □
GCOSDE9.1 9.1 65.4 79 250 1.9 □
GCOSDE9.2 9.2 65.2 79 250 1.9 □
GCOSDE9.3 9.3 65.1 79 250 1.9 □
GCOSDE9.4 9.4 64.9 79 250 1.9 □
GCOSDE9.5 9.5 64.8 79 250 2.0 □
GCOSDE9.6 9.6 70.6 85 250 2.0 □
GCOSDE9.7 9.7 70.5 85 250 2.0 □
GCOSDE9.8 9.8 70.3 85 250 2.0 □
GCOSDE9.9 9.9 70.2 85 250 2.1 □
GCOSDE10.0 10.0 70.0 85 250 2.1 □
□特定代理店在庫品
085239.indd   1085239.indd   1 2026/06/12   15:36:472026/06/12   15:36:47
困ったときのテレホンサービス ●切削条件・工具選定など、お気軽にお問い合わせください。
●商品の価格、在庫はお求めになる販売店、代理店および不二越の営業拠点へお問い合わせください。